

ApS KREBSEN 11. AALBORG

Boeslundvej 4B
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

13/06/2017

Robert William Wismer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS KREBSEN 11. AALBORG
Boeslundevej 4B
2700 Brønshøj

CVR-nr: 17524593
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendommen beliggende Krebsen 11, Aalborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr.

Det ordinære resultat udgør -850 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance

Selskabet er under afvikling, men beløbet er angivet, er optaget i fuld dagsværdi

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	
Vareforbrug		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Eksterne omkostninger		-850	
Ejendomsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .		0	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
Bruttoresultat		-850	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-4.400
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-850	-4.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	18.505
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-76
Ordinært resultat før skat		-850	14.029
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-850	10.973
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	10.973
I alt		0	10.973

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	392.127
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		0	392.127
Andre værdipapirer og kapitalandele			30.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt			30.500
Likvide beholdninger		21.104	9.767
Omsætningsaktiver i alt		21.104	432.394
Aktiver i alt		21.104	432.394

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		0	126.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		21.104	301.090
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		21.104	427.090
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	5.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	77
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.304
Gældsforpligtelser i alt		0	5.304
Passiver i alt		21.104	432.394